
 

 

UCHWAŁA NR IV/28/2015 

RADY GMINY W KSIĄŻU WIELKIM 

z dnia 27 marca 2015 roku 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie (tekst jednolity Dz.U. z 2013r. 

Poz. 594 z późn. zm.) oraz art.12 §4 i §11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy(Dz.U. Z 2011r. 

Nr 21, poz. 112 z późn.zm.), w związku postanowieniem Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 

4 lutego 2015 r. o zarządzeniu wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, na dzień 10 maja 2015r., na 

wniosek Wójta Gminy Książ Wielki, Rada Gminy w Książu Wielkim uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 

2015r tworzy się na terenie Gminy Książ Wielki odrębny obwód głosowania w Domu Pomocy Społecznej 

w Mianocicach. 

Nr 

obwodu 

Granice obwodu Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej 

11 DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 

W MIANOCICACH 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 

MIANOCICE 51 

32-210 KSIĄŻ WIELKI 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Krakowie. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz w sposób 

miejscowo przyjęty. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Henryk Huma 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 marca 2015 r.

Poz. 1884


		2015-03-31T14:45:29+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




